
 

2022年 11月 29日 

大野浦病院 

栄養科 

 

【お知らせ】 

給食栄養量の見直しについて 

 

 

 平素は当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、当院では『日本人の食事摂取基準（最新版）』に基づいた給食栄養量の見直

しを行いました。 

つきましては、2022年 12月 1日より献立内容の一部が変更となります。 

 

   【変更点】 

       たんぱく量の引き上げ 

       （例：常食 1600kcal、ﾀﾝﾊﾟｸ 60g → ﾀﾝﾊﾟｸ 65g） 

 

 

 栄養科では引き続き『安心・安全・美味しい』食事作りを目指して参ります。 

 今後ともよろしくお願い致します。 

 


